
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 02.12.2019   № 655  

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального  

района от 31.01.2014 № 63 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд Администрации Ленинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации 

Ленинского муниципального района от 31.01.2014 № 63 «О создании Еди-

ной комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Адми-

нистрации Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в 

редакции постановлений от 17.03.2014 № 166, от 16.02.2017 № 64, от 

16.04.2018 № 194, от 26.12.2018 № 715, от 20.08.2019 № 403, от 13.11.2019 

№ 613) изменения следующего содержания: 

 вывести из состава Единой комиссии Палехова Евгения Сергеевича - 

консультанта юридического отдела администрации Ленинского муниципаль-

ного района, члена комиссии; 

 ввести в состав Единой комиссии Иванову Гельширю Рушановну - 

начальника юридического отдела администрации Ленинского муниципально-

го района, члена комиссии. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского 

муниципального района                                  А.В. Денисов  


